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(Leggo - F.Balzani) Gratulacje, ale też trochę żalu. Wczoraj Roma, poprzez

swoje portale społecznościowe, pochwaliła Salaha za wygraną w

plebiscycie na najlepszego afrykańskiego piłkarza roku ("Gratulacje dla

Salaha, który został wybrany BBC African Footballer of the Year") i cieszy

się bonusami które wpłyną z Liverpoolu dzięki liczbom, które Egipcjanina

w Premier League (już 19 goli). 

Właśnie dzięki tym pieniądzom, zsumowanym z tymi z Ligi Mistrzów, Monchi będzie

powołany do wymazania wspomnienia po Salahu, które ciąży bardziej niż

przewidywano. Jeśli prawdą jest, że tabela daje wciąż uśmiech i że w Lidze Mistrzów

droga jest dużo ponad oczekiwania, trzeba też zauważyć apatię ataku, który z 27

zdobytymi golami jest daleki od liczb innych wielkich (Juve - 41, Napoli - 35, Inter -

33 i Lazio - 36). Dlatego Roma - jak przewidział w poniedziałek Totti, a także Monchi

- wróci do mercato, aby pozyskać ofensywnego skrzydłowego "dobrego w mijaniu

rywali", o którego prosił Di Francesco na konferencji prasowej. 

CV jest takie same jak 4-5 miesięcy temu: Riyad Mahrez. Agierski skrzydłowy był

latem naprawdę o krok od Romy i jak przyznał sam Monchi, uosabia"największy żal

ostatniego mercato". Negocjacje nie są jednak tak proste, również dlatego, że po

bezbarwnym początku Mahrez zaczął robił różnicę w Premier League. Leicester

może się nawet zadowolić formułą wypożyczenia z przymusem wykupu, ale z

liczbami niezbyt niższymi niż letnie żądania (35-40 mln euro). Między zimowym

Mahrezem i Romą jest też nadal Chelsea Conte, która już latem stała w kolejce, aby

spróbować sprowadzić napastnika do Londynu. 

Żywa pozostaje kandydatura Berardiego, za którego Sassuolo nadal celuje jednak

wysoko (35 mln) i pojawia się też nazwisko 21-letniego Federico Martineza z

Liverpool Montevideo. To strzał w stylu Monchiego, biorąc pod uwagę kilku

przyszłych fenomenów sprowadzonych z Południowej Ameryki do Sevilli: Dani Alves

i Perotti w wieku 19 lat, Adriano w wieku 20. W Urugwaju Martinez - który posiada

hiszpańskie obywatelstwo, a tym samym jest możliwy do zarejestrowania - jest

porównywany do Di Marii i przyciągnął zainteresowanie Borussii Dortmund i

Liverpoolu. Na wylocie jest Under, który pójdzie zbierać doświadczenie do Genoi lub

Crotone. Jednak nie tylko atak. Monchi rozgląda się wokół, również jeśli chodzi o

registę przyszłości. Podoba się Badelj (kończy mu się umowa) i nie jest zły Kovacic,

który jest w złych stosunkach z Zidane'em w Realu Madryt. Z kolei na pozycji

prawego obrońcy (nie licząc okazji) zostanie Florenzi i Peres oraz Emerson, który

może się zaadoptować na drugim skrzydle.
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